אך עם כל הצער ועם כל הכאב, עיסוקנו הוא בהכרעה משפטית ובדין המחייב. המסגרת הדיונית אף היא משפיעה על מסלול ההכרעה המשפטית.

העמדות השונות שהציגו הצדדים אינן חקוקות עלי חוק – לא זכות העיון מזה, ולא הכללים לגבי חסיונות מזה. כך, למשל, אין המדובר בחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 חל עליו (ראו סעיף 14 לחוק, המונה את הגופים שהחוק אינו חל עליהם). ברם, דומה כי יריעת המחלוקת בענייננו אינה ברמת העקרון המשפטי המופשט, אלא ברמת יישומו על נסיבות המקרה. בין הצדדים קיימת הסכמה רחבה מאוד אודות זכותם העקרונית של העותרים לעיין בחומרים הקשורים ליקורם ולגורלו, יהא מקורה בדין אשר יהא.